
 

 

UCHWAŁA NR XLII/394/13 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 216, art. 217, art. 233 w zw. 

z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach  

uchwala: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę  219 781 zł  

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę  80 296 zł 

dochody bieżące/ pozostałe  o kwotę  80 296 zł 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

o kwotę  31 155 zł 

(realizuje SP Nr 2 +14 161 zł, SP Nr 4 +7 034 zł, SP Nr 5 +9 960 zł)       

   

wpływy z różnych dochodów  o kwotę  49 141 zł 

(realizuje SP Nr 3 +12 029 zł, SP Nr 4 +2 893 zł, SP Nr 7 +6 990 zł, GP Nr 

1 +27 229 zł) 
      

   

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę  130 620 zł 

dochody bieżące/ pozostałe  o kwotę  130 620 zł 

wpływy z różnych dochodów  o kwotę  620 zł 

(realizuje FK)       

   

wpływy z usług  o kwotę  130 000 zł 

(realizuje OPS)       

   

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA o kwotę  8 865 zł 

dochody bieżące/ pozostałe  o kwotę  8 865 zł 

wpływy z różnych dochodów  o kwotę  8 865 zł 

(realizuje FK)       

§ 2. Zmniejsza  się dochody budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 3  465 240 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2013 r.

Poz. 6425



Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  o kwotę  1 820 000 zł 

dochody majątkowe/ pozostałe  o kwotę  1 820 000 zł 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  o kwotę  1 820 000 zł 

(realizuje GG)       

   

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  o kwotę  1 300 000 zł 

dochody bieżące/ pozostałe  o kwotę  1 300 000 zł 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  o kwotę  1 300 000 zł 

(realizuje FK)       

   

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 336 375 zł 

dochody bieżące/ pozostałe  o kwotę  336 375 zł 

wpływy z usług  o kwotę  336 375 zł 

(realizuje ZSP Nr 1 -16 335zł, PP Nr 2 - 25 614zł, PP Nr 3 - 25 576zł, PP Nr 4 - 

16 464zł, PP Nr 5 - 29 400zł, PP Nr 6 - 22 936zł, PP Nr 7 -13 037zł, PP Nr 8 - 

36 711zł, PP Nr 9 - 12 701zł, PP Nr 10 - 57 054zł, PP Nr 11 - 27 888zł, ZSP 

Bronów - 7 996zł, PP Ligota – 16 665zł, PP Zabrzeg -13 998zł, SP Nr 2 - 200zł, SP 

Nr 3 - 3 800zł, SP Nr 3 Ligota - 10 000zł )       

   

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA o kwotę 8 865 zł 

dochody majątkowe/ środki z tytułu art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  o kwotę  8 865 zł 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  o kwotę  8 865 zł 

(realizuje FN)       

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 210 916 zł  

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 80 296 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  o kwotę  48 654 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  48 654 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  o kwotę  48 654 zł 

(realizuje SP Nr 2 + 11 161 zł, SP Nr 3 +12 029 zł, SP Nr 4 + 8 514 zł, SP Nr 

5 + 9  960 zł, SP Nr 7 + 6  990 zł)       

   

Rozdział 80110 Gimnazja  o kwotę  27 229 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  27 229 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  o kwotę  27 229 zł 

(realizuje GP Nr 1)       

   

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  o kwotę  4 413 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  4 413 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  o kwotę  4 413 zł 

(realizuje SP Nr 2 +3 000 zł, SP Nr 4 +1 413 zł)       

   

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 130 620 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6425



Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  o kwotę  130 620 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  130 620 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  o kwotę  130 620 zł 

(realizuje OPS)       

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na rok 2013 o kwotę 1  636 375 zł  

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 336 375 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  o kwotę  27 117 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  27 117 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń  o kwotę  27 117 zł 

(realizuje SP Nr 2 - 2 019 zł, SP Nr 3 - 2 580 zł, ZS Ligota - 5 434 zł, SP Nr 

2 Ligota - 5 578 zł, SP Nr 3 Ligota - 7 829 zł, SP Nr 7 - 3 677 zł)       

   

Rozdział 80104 Przedszkola  o kwotę  309 258 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  309 258 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń  o kwotę  309 258 zł 

(realizuje ZSP Nr 1 - 10 170 zł, PP Nr 2 - 23 159 zł, PP Nr 3 - 22 324 zł, PP Nr 4 - 

18 263 zł, PP Nr 5 - 31 701 zł, PP Nr 6 - 17 973 zł, PP Nr 7 - 12 953 zł, PP Nr 8 - 

30 029 zł, PP Nr 9 - 14 638 zł, PP Nr 10 - 34 933 zł, PP Nr 11 - 37 490 zł, ZSP 

Bronów - 10 513 zł, PP Ligota - 18 999 zł, PP Zabrzeg - 26 113 zł)       

   

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 1 300 000 zł 

Rozdział 900002 Gospodarka odpadami  o kwotę  1 300 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  1 300 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę  1 300 000 zł 

(realizuje OŚ)       

§ 5. Zwiększa  się deficyt budżetu o kwotę 1  820 000 zł, zwiększa  się przychody o kwotę 1  820 000 zł, 

w tym wolne środki o kwotę 1  820 000 zł  

§ 6.  Dochody budżetu Gminy wyniosą  - 122 702 808,76 zł 

Wydatki budżetu Gminy wyniosą  - 129 489 049,76 zł 

Przychody budżetu Gminy wyniosą  - 12 174 903,00 zł 

Rozchody budżetu Gminy wyniosą  - 5 388 662,00 zł 

   

Deficyt budżetu Gminy wynosi:  6 786 241,00 zł 

i zostanie pokryty:   

- kredytami  6 127 228,00 zł 

- pożyczkami  218 711,00 zł 

- wolne środki  440 302,00 zł 

§ 7. Dokonuje się zmian między działami i rozdziałami po stronie wydatków:  

Zmniejsza się:   

   

W dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 71 300 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  o kwotę  71 300 zł 

wydatki majątkowe  o kwotę  71 300 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę  71 300 zł 

„Budowa parkingu miejskiego na terenie Osiedla Dziedzice” – 31 300 zł   

„Budowa drogi gminnej ul. Piłsudskiego na odcinku od ul. Konopnickiej do ul.   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6425



Targowej w Czechowicach-Dziedzicach” – 40 000 zł 

(realizuje IZD)       

   

W dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 5 030 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  o kwotę   5 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  5 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

o kwotę  5 000 zł 

(realizuje FK)       

   

Rozdział 75095 Pozostała działalność  o kwotę  30 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  30 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę  30 zł 

(realizuje BRM [ZO Lesisko])       

   

W dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PTRZECIWPOŻAROWA o kwotę 12 700 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  o kwotę  12 700 zł  

wydatki majątkowe  o kwotę  12 700 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę  12 700 zł 

„ Termomodernizacja budynku OSP w Bronowie” – 12 700 zł   

(realizuje IZD)       

   

W dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 7 000 zł 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  o kwotę  7 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  7 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę  7 000 zł 

(realizuje IZD)       

   

Zwiększa się:   

   

W dziale 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 5 000 zł 

Rozdział 01030 Izby rolnicze  o kwotę  5 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  5 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę  5 000 zł 

(realizuje FK)       

   

W dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 28 000 zł 

Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  o kwotę  28 000 zł 

wydatki majątkowe  o kwotę  28 000 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę  28 000 zł 

„Zamiana działek gminnych nr 2755/85, 2755/86, 2755/87, 2755/88 przy ul. Kostki-

Napierskiego w Czechowicach-Dziedzicach na działki nr 725/21 i 725/22 przy ul. 

Szymanowskiego w celu realizacji roszczenia związanego z uchwaleniem 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego” – 28 000 zł   

(realizuje UA)       

   

W dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 6 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  o kwotę   6 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  6 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę  6 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6425



(realizuje IZD)       

   

W dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 27 030 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  o kwotę  20 000 zł 

wydatki bieżące  o kwotę  20 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  o kwotę  20 000 zł 

(realizuje IZD)       

   

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  o kwotę  30 zł 

wydatki majątkowe  o kwotę  30 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę  30 zł 

„Budowa lampy na skwerze między ulicami Kołłątaja a Parkową”       

(realizuje IZD [ZO Lesisko])       

   

Rozdział 90095 Pozostała działalność  o kwotę  7 000 zł 

wydatki majątkowe  o kwotę  7 000 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę  7 000 zł 

w tym programy finansowane z udziałem środków o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp  o kwotę  7 000 zł 

„Centrum sportowo-rekreacyjne w Zabrzegu”       

(realizuje IZD)       

   

W dziale 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO o kwotę 30 000 zł 

Rozdział 92116 Biblioteki  o kwotę  30 000 zł 

wydatki majątkowe  o kwotę  30 000 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę  30 000 zł 

„Projekt Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach etap I” + 

30 000 zł   

(realizuje UA)       

§ 8. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału.  

W dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę  90 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  o kwotę   90 000 zł 

   

Zmniejsza się:   

wydatki bieżące  o kwotę  90 000 zł 

wydatki jednostek budżetowych/ wynagrodzenia i składki naliczone od 

wynagrodzeń  o kwotę  90 000 zł 

(realizuje OR)       

   

Zwiększa się:   

wydatki majątkowe  o kwotę  90 000 zł 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę  90 000 zł 

„Zakup i montaż centrali telefonicznej” + 90 000 zł   

(realizuje OR)       

§ 9. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XXXI/292/12 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 

18 grudnia 2012 r. Uchwała Budżetowa Gminy Czechowice-Dziedzice na rok 2013: w § 3 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie:   

„4. Ustala się limit z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:  

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 7  000 000 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6425



2) na finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 6  786 241 zł  

w tym : kredyty 6  127 228 zł, pożyczki 218 711 zł, wolne środki 440 302 zł”. 

§ 10. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXXI/292/12 Rady Miejskiej w 

Czechowicach-Dziedzicach z dnia 18 grudnia 2012 r. - dochody budżetu Gminy Czechowice -Dziedzice na 

2013 r., zgodnie z ww. paragrafami.  

§ 11. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXXI/292/12 Rady Miejskiej w 

Czechowicach-Dziedzicach z dnia 18 grudnia 2012 r. – wydatki budżetu Gminy Czechowice -Dziedzice na 

2013 r., zgodnie z ww. paragrafami.  

§ 12. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXXI/292/12 Rady Miejskiej w 

Czechowicach-Dziedzicach z dnia 18 grudnia 2012 r. „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków 

nimi finansowanych.” 

1. Dokonuje się zmiany między placówkami po stronie dochodów.  

Zmniejsza się: o kwotę 50 000 zł 

PP Nr 3 Cz-Dz  o kwotę  10 000 zł 

PP Nr 5 Cz-Dz  o kwotę  20 000 zł 

PP Nr 8 Cz-Dz  o kwotę  20 000 zł 

   

Zwiększa się: o kwotę 50 000 zł 

SP Nr 3 Cz-Dz  o kwotę  10 000 zł 

SP Nr 4 Cz-Dz  o kwotę  10 000 zł 

SP Nr 7 Cz-Dz  o kwotę  8 000 zł 

SP Nr 2 Ligota  o kwotę  8 000 zł 

ZS Zabrzeg  o kwotę  8 000 zł 

PP Nr 7 Cz-Dz  o kwotę  6 000 zł 

2. Dokonuje się zmiany między placówkami po stronie wydatków.  

Zmniejsza się: o kwotę 50 000 zł 

PP Nr 3 Cz-Dz  o kwotę  10 000 zł 

PP Nr 5 Cz-Dz  o kwotę  20 000 zł 

PP Nr 8 Cz-Dz  o kwotę  20 000 zł 

   

Zwiększa się: o kwotę 50 000 zł 

SP Nr 3 Cz-Dz  o kwotę  10 000 zł 

SP Nr 4 Cz-Dz  o kwotę  10 000 zł 

SP Nr 7 Cz-Dz  o kwotę  8 000 zł 

SP Nr 2 Ligota  o kwotę  8 000 zł 

ZS Zabrzeg  o kwotę  8 000 zł 

PP Nr 7 Cz-Dz  o kwotę  6 000 zł 

Do uchwały załącza się załączniki Nr 3 po dokonanych zmianach.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6425



Załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej Nr XXXI/292/12  

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach  

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE 

Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991r. O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2013 ROK 

 Lp.  

Nazwa jednostki budżetowej  
Klasyfikacja 

budżetowa  

Stan środków na 

początek 2013r.  

Planowane dochody 

własne w 2013r.  

Ogółem środki 

w 2013r.  

Planowane wydatki 

w 2013r.  

Stan środków na 

koniec 2013r. 

 1.  

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 w 

Czechowice - Dziedzice  
801  80148  2 500  113 478  115 978  115 978  0 

 2.  

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Czechowicach 

- Dziedzicach  801  80148  800  115 920  116 720  116 720  0 

 3.  

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Czechowicach 

- Dziedzicach  801  80148  1 500  120 000  121 500  121 500  0 

 4.  

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Czechowicach 

- Dziedzicach  801  80148  1 000  80 065  81 065  81 065  0 

 5.  

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Czechowicach 

- Dziedzicach  801  80148  1 000  81 450  82 450  82 450  0 

 6.  

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Czechowicach 

- Dziedzicach  801  80148  1 000  153 080  154 080  154 080  0 

 7.  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Bronowie  801  80148  2 500  75 842  78 342  78 342  0 

 8.  Zespół Szkół w Ligocie  801  80148  3 000  129 000  132 000  132 000  0 

 9.  Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ligocie  801  80148  1 000  68 000  69 000  69 000  0 

 10.  Zespół Szkół w Zabrzegu  801  80148  1 000  92 000  93 000  93 000  0 

 11.  

Przedszkole Publiczne Nr 2 w 

Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  1 500  86 910  88 410  88 410  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6425



 12.  

Przedszkole Publiczne Nr 3 w 

Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  2 500  102 610  105 110  105 110  0 

 13.  

Przedszkole Publiczne Nr 4 w 

Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  1 500  42 151  43 651  43 651  0 

 14.  

Przedszkole Publiczne Nr 5 w 

Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  2 500  122 590  125 090  125 090  0 

 15.  

Przedszkole Publiczne Nr 6 w 

Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  1 000  73 600  74 600  74 600  0 

 16.  

Przedszkole Publiczne Nr 7 w 

Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  1 000  40 500  41 500  41 500  0 

 17.  

Przedszkole Publiczne Nr 8 w 

Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  2 500  120 700  123 200  123 200  0 

 18.  

Przedszkole Publiczne Nr 9 w 

Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  1 000  51 000  52 000  52 000  0 

 19.  

Przedszkole Publiczne Nr 

10 w Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  2 500  174 218  176 718  176 718  0 

 20.  

Przedszkole Publiczne Nr 

11 w Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  2 500  93 500  96 000  96 000  0 

 21.  Przedszkole Publiczne w Ligocie  801  80148  2 500  85 800  88 300  88 300  0 

 22.  Przedszkole Publiczne w Zabrzegu  801  80148  1 000  108 000  109 000  109 000  0 

 23.  

Gimnazjum Publiczne Nr 1 w 

Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  1 000  81 319  82 319  82 319  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6425



 

 24.  

Gimnazjum Publiczne Nr 2 w 

Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  2 500  68 850  71 350  71 350  0 

 25.  

Gimnazjum Publiczne Nr 3 w 

Czechowicach - Dziedzicach  
801  80148  1 000  54 000  55 000  55 000  0 

 Razem:   41 800  2 334 583  2 376 383  2 376 383  0 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6425


		2013-11-07T08:15:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




